
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
44 
48 
12 
76 
33 
40 
7 

96 
71 
6 

23 
82 
9 

75 

Class 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 

F.VEE - JUNIOR 

Name 
LEVI SIMÕES 
RAFAEL MARQUES 
AUGUSTO AGUILA 
HENRIQUE PETINARI 
MARCELO MEDICI 
EDMAR 
GUILHERME PUTNOKI 
LUCAS VELOSO 
G.REIS 
ANDRE CROCCI 
W.GODOY 
V.VILELA/F.DAVID 
JACKSON B 

CLAUDIO BAIDA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 

Total Tm 
24:10.657 
24:14.171 
24:24.514 
24:24.537 
24:34.130 
24:34.154 
24:37.307 
24:37.312 
24:38.689 
24:51.941 
24:55.625 
25:08.845 
25:26.431 

14:41.083 

Diff 

3.514 
13.857 
13.880 
23.473 
23.497 
26.650 
26.655 
28.032 
41.284 
44.968 
58.188 

1:15.774 

5 Laps 

Gap 

3.514 
10.343 
0.023 
9.593 
0.024 
3.153 
0.005 
1.377 

13.252 
3.684 

13.220 
17.586 

5 Laps 

Best Tm 
1:59.689 
1:59.708 
2:00.754 
2:00.767 
2:01.702 
2:01.635 
2:01.461 
2:01.728 
2:01.865 
2:02.182 
2:02.971 
2:04.249 
2:05.672 

2:03.649 

In Lap 
9 
7 
7 
2 

11 
2 
3 
9 

12 
10 
2 
8 
2 

2 

S1 Best 
45.956 
46.108 
46.201 
46.442 
46.468 
46.648 
46.820 
46.749 
46.652 
46.758 
47.046 
47.791 
48.088 

47.494 

S2 Best 
43.999 
44.257 
44.631 
44.449 
45.014 
44.806 
44.916 
45.087 
44.817 
45.030 
44.940 
45.781 
46.232 

45.312 

S3 Best 
29.724 
29.343 
29.232 
29.419 
29.795 
30.063 
29.629 
29.833 
29.911 
29.958 
29.707 
30.156 
30.478 

30.740 

Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.514 

Avg. Speed 

128,320 

Best Lap Tm 

1:59.689 

Best Speed 

129,606 

Best Lap by 

44 - LEVI SIMÕES 
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
FORMULA VEE 

2a PROVA - VEE 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:27:43 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

09/02/2025 13:10 


